

---

# Helsingør Kaffe & Thehus ApS

**CVR-nr.: 42135534**

Bramstræde 4B  
3000 Helsingør

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/04/2026**

---

**Charlotte Engelbert- Petersen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Helsingør Kaffe & Thehus ApS  
Bramstræde 4B  
3000 Helsingør

CVR-nr.: 42135534  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er salg af kaffe og the samt produkter i tilknytning hertil.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2025 udgør efter skat kr. 92.889. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>667.706</b>	<b>606.435</b>
Personaleomkostninger		-552.148	-498.684
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>115.558</b>	<b>107.751</b>
Andre finansielle indtægter		3.531	301
Øvrige finansielle omkostninger			-864
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>119.089</b>	<b>107.188</b>
Skat af årets resultat		-26.200	-23.581
<b>Årets resultat</b>		<b>92.889</b>	<b>83.607</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	61.000
Overført resultat		25.389	22.607
<b>I alt</b>		<b>92.889</b>	<b>83.607</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Deposita		25.840	25.840
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>25.840</b>	<b>25.840</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>25.840</b>	<b>25.840</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		201.787	184.342
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>201.787</b>	<b>184.342</b>
Udskudte skatteaktiver			24.106
Andre tilgodehavender		66.292	60.500
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>66.292</b>	<b>84.606</b>
Likvide beholdninger		281.986	270.652
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>550.065</b>	<b>539.600</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>575.905</b>	<b>565.440</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	1	40.000	40.000
Overført resultat		259.006	233.617
Forslag til udbytte		67.500	61.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>366.506</b>	<b>334.617</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		90.571	82.669
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		5.427	59.631
Skyldig selskabsskat		26.200	
Skyldig moms og afgifter		72.975	88.523
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.226	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>209.399</b>	<b>230.823</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>209.399</b>	<b>230.823</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>575.905</b>	<b>565.440</b>

## Noter

### 1. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 40 aktier a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 16.02.21.	40.000
Tilgang 31.12.25, kapitaludvidelse	0
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b>40.000</b>

### 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret